
 

 

UCHWAŁA NR 58/XI/15 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 125/XXIV/12 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 14 listopada 2012r. 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015r. , poz. 1515) oraz art. 90 f i 90 m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 

nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje: 

§ 1. 1. § 4 ustęp 1 pkt 1,2,3 i 4 skreśla się i w to miejsce wpisuje się poniższą treść: 

lp. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia12.03.2004r. o pomocy społecznej Dz.U. 

z 2015r., poz. 163 ze zm. 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 

zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

28.11.2003 o świadczeniach rodzinnych Dz.U. 

z 2015r. poz.114 ze zm. 

1. do 40% 200 % kwoty 

2. powyżej 40 % do 60% 100 % kwoty 

3. powyżej 60% do 100% 80 % kwoty 

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

K. Kotołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 4800


		2015-11-17T12:53:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




